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ENERO DE 2018

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Educación Pública 1 de   11L6I Comisión Nacional de Cultura Física y Deporte Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 575  

1Zona Económica:  144  

Director General
Subdirector General
Coordinador
Coordinador Ejecutivo
Titular del Órgano Interno de Control
Director de Área
Titular del Área de Auditoría de Control, Evaluación y Apoyo al
Buen Gobierno
Titular del Área de Auditoría de Responsabilidades y Quejas
Titular del Área de Auditoría Interna
Asesor de Director General
Coordinador Ejecutivo
Coordinador de Análisis de Procesos "A"
Coordinador de Análisis de Procesos "B"
Coordinador de Análisis de Procesos "C"
Coordinador de Auditoría Administrativa
Coordinador de Auditoría de Seguimiento
Coordinador de Auditoría Financiera
Coordinador de Quejas y Denuncias
Coordinador de Responsabilidades
Subdirector de Área
Jefe de Departamento
Profesional de Servicios Especializados

I11
K11
L11
L11
L11
M11
M11

M11
M11
N22
N11
NA1
NA1
NA1
NA1
NA1
NA1
NA1
NA1
NA1
O11
P11

 1
 1
 2
 5
 1

 16
 1

 1
 1
 1
 4
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1

 35
 66
 1

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3,216,837
 2,066,531
 1,488,509
 1,488,509
 1,488,509

 879,364
 879,364

 879,364
 879,364
 621,017
 534,996
 490,213
 490,213
 490,213
 490,213
 490,213
 490,213
 490,213
 490,213
 490,213
 361,241
 201,075

 2,381,990
 1,512,172
 1,073,036
 1,073,036
 1,073,036

 623,086
 623,086

 623,086
 623,086
 427,285
 361,656
 328,011
 328,011
 328,011
 328,011
 328,011
 328,011
 328,011
 328,011
 328,011
 231,595
 111,697

 834,847
 554,359
 415,473
 415,473
 415,473
 256,278
 256,278

 256,278
 256,278
 193,732
 173,340
 162,202
 162,202
 162,202
 162,202
 162,202
 162,202
 162,202
 162,202
 162,202
 129,646
 89,378

 72,576
 56,702
 51,219
 51,219
 51,219
 31,686
 31,686

 31,686
 31,686
 30,466
 29,856
 28,969
 28,969
 28,969
 28,969
 28,969
 28,969
 28,969
 28,969
 28,969
 26,498
 23,605

 62,965
 47,783
 43,828
 43,828
 43,828
 29,738
 29,738

 29,738
 29,738
 28,858
 28,418
 27,778
 27,778
 27,778
 27,778
 27,778
 27,778
 27,778
 27,778
 27,778
 25,996
 23,908

 58,444
 45,388
 38,202
 38,202
 38,202
 30,562
 30,562

 30,562
 30,562
 25,275
 24,317
 23,826
 23,826
 23,826
 23,826
 23,826
 23,826
 23,826
 23,826
 23,826
 21,699
 19,056

 327,477
 208,763
 149,035
 149,035
 149,035
 86,707
 86,707

 86,707
 86,707
 60,175
 51,265
 46,651
 46,651
 46,651
 46,651
 46,651
 46,651
 46,651
 46,651
 46,651
 33,434
 17,013

 313,385
 195,723
 133,189
 133,189
 133,189
 77,585
 77,585

 77,585
 77,585
 48,958
 39,484
 34,978
 34,978
 34,978
 34,978
 34,978
 34,978
 34,978
 34,978
 34,978
 22,019

 5,796

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  431  

Analista Técnico
Secretaria Ejecutiva "B"
Jefe de Oficina
Secretaria Auxiliar
Técnico Especializado
Analista Especializado en Proyectos
Analista Profesional
Secretaria Ejecutiva "C"
Almacenista
Analista Administrativo
Chofer de Camión
Chofer de SPS
Especialista Técnico
Jefe de Mantenimiento Eléctrico
Jefe de Servicios y Mantenimiento Especializado
Mecánico de Maquinaria Especializada
Médico
Secretaria
Asistente de Servicios y Mantenimiento
Auxiliar de Administrador
Chofer
Chofer de Transporte Pesado o Especializado
Dibujante
Electricista
Fotógrafo
Instructor
Mecanógrafa
Oficial de Mantenimiento Mecánico
Secretaria de Apoyo
Secretaria Ejecutiva "D"
Técnico en Imprenta
Técnico Medio en Imprenta

6
6
5
5
5
4
4
4
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

 43
 23
 27
 7
 4

 12
 59
 16
 1

 31
 15
 7

 29
 1

 24
 1
 1

 63
 42
 1
 2
 1
 1
 2
 2
 7
 2
 1
 1
 1
 2
 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 234,004
 234,004
 229,980
 229,980
 229,980
 229,116
 229,116
 229,116
 228,251
 228,251
 228,251
 228,251
 228,251
 228,251
 228,251
 228,251
 228,251
 228,251
 226,523
 226,523
 226,523
 226,523
 226,523
 226,523
 226,523
 226,523
 226,523
 226,523
 226,523
 226,523
 226,523
 226,523

 105,264
 105,264
 101,424
 101,424
 101,424
 100,824
 100,824
 100,824
 100,224
 100,224
 100,224
 100,224
 100,224
 100,224
 100,224
 100,224
 100,224
 100,224
 99,024
 99,024
 99,024
 99,024
 99,024
 99,024
 99,024
 99,024
 99,024
 99,024
 99,024
 99,024
 99,024
 99,024

 128,740
 128,740
 128,556
 128,556
 128,556
 128,292
 128,292
 128,292
 128,027
 128,027
 128,027
 128,027
 128,027
 128,027
 128,027
 128,027
 128,027
 128,027
 127,499
 127,499
 127,499
 127,499
 127,499
 127,499
 127,499
 127,499
 127,499
 127,499
 127,499
 127,499
 127,499
 127,499

 32,053
 32,053
 31,980
 31,980
 31,980
 31,832
 31,832
 31,832
 31,684
 31,684
 31,684
 31,684
 31,684
 31,684
 31,684
 31,684
 31,684
 31,684
 31,388
 31,388
 31,388
 31,388
 31,388
 31,388
 31,388
 31,388
 31,388
 31,388
 31,388
 31,388
 31,388
 31,388

 72,610
 72,610
 72,561
 72,561
 72,561
 72,466
 72,466
 72,466
 72,370
 72,370
 72,370
 72,370
 72,370
 72,370
 72,370
 72,370
 72,370
 72,370
 72,179
 72,179
 72,179
 72,179
 72,179
 72,179
 72,179
 72,179
 72,179
 72,179
 72,179
 72,179
 72,179
 72,179

 1,537
 1,537
 1,481
 1,481
 1,481
 1,472
 1,472
 1,472
 1,463
 1,463
 1,463
 1,463
 1,463
 1,463
 1,463
 1,463
 1,463
 1,463
 1,446
 1,446
 1,446
 1,446
 1,446
 1,446
 1,446
 1,446
 1,446
 1,446
 1,446
 1,446
 1,446
 1,446

 2,620
 2,620
 2,614
 2,614
 2,614
 2,602
 2,602
 2,602
 2,590
 2,590
 2,590
 2,590
 2,590
 2,590
 2,590
 2,590
 2,590
 2,590
 2,566
 2,566
 2,566
 2,566
 2,566
 2,566
 2,566
 2,566
 2,566
 2,566
 2,566
 2,566
 2,566
 2,566

 19,920
 19,920
 19,920
 19,920
 19,920
 19,920
 19,920
 19,920
 19,920
 19,920
 19,920
 19,920
 19,920
 19,920
 19,920
 19,920
 19,920
 19,920
 19,920
 19,920
 19,920
 19,920
 19,920
 19,920
 19,920
 19,920
 19,920
 19,920
 19,920
 19,920
 19,920
 19,920


